1

关于举办 2019 广东省职业技能竞赛

西式烹调师职业技能竞赛的通知

各有关单位、相关院校及餐饮行业从业人员：

根据广东省人力资源和社会保障厅粤人社函【2019】588 号文《关

于做好 2019 年广东省职业技能竞赛工作的通知》要求，举办“2019

广东省餐饮行业职业技能竞赛”。此次活动旨在进一步优化我省技能人

才队伍结构，充分调动广大企业员工、院校师生提升技能水平，为实

现“中国制造 2025”的经济社会发展目标提供有力的技能人才支撑。

为了搞好本次活动，现将有关竞赛方案及相关工作安排附上，请

各单位、相关院校及餐饮行业从业人员按本通知要求，积极参与本次

竞赛，踊跃报名参加比赛。

在竞赛实施过程中，如有疑问，请与竞赛组委会联系。

联系人：钟老师 QQ:2410677957

电话：020-62393517

报名邮箱：gzfha@126.com

报名地址：广州市海珠区润田街 19 号润田商务楼 B 座 503

广东省焙烤食品糖制品产业协会

2019 年 6 月 18 日

广 东 省 焙 烤 食 品 糖 制 品 产 业 协 会

mailto:gzfha@126.com